
: a. Bahwa Fakultas Ilmu-Ilmu Kesehatan Universitas Muhammadiyah Prof. DR.
HAMKA, sebagai Lembaga Pendidikan Tinggi yang menyiapkan mahasiswa
menjadi anggota masyarakat yang memiliki kemampuan akademik yang
dapat menerapkan, mengembangkan ilmu pengetahuan.

b. Bahwa kegiatan belajar mengajar di lingkungan Fakultas Ilmu-Ilmu
Kesehatan Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA dimungkinkan
dilaksanakan dengan sebaik-baiknya melalui program kegiatan yang terpadu,
konsisten dan berkesinambungan, maka dianggap perlu menerbitkan surat
keputusan Dekan.

: 1. Undang-Undang No. 20 tahun 2003; tanggal 8 Juli 2003, tentang sistem
Pendidikan Nasional;

2.Peraturan pemerintah Republik Indonesia Nomor: 60 tahun 1999, tentang
Pendidikan Tinggi.

3.Keputusan Direktorat Jenderal Pendidikan Tinggi Depertemen Pendidikan dan
Kebudayaan Republik Indonesia Nomor: 138/DIKTT/Kep/1997 tanggal 30 Mei
1997, tentang perubahan bentuk Inshtut Keguruan dan Ilmu Pendidikan
Muhammadiyah Jakarta  menjadi Unlversitas Muhammadiyah Prof.  DR.
HAMKA;

4.Aqidah Perguruan Tinggi Muhammadiyah Tahun 2002;
5.Keputusan Pimpinan Pusat  Muhammadiyah Nomor:  02/KEP/1.0/D/2010

tanggal 18 Muharram 1431 H/ 04 Januari 2010 M, tentang penetapan Rektor
Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA masa jabatan 2009-2013;

6.Statuta Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA Tahun 2006;
7.Keputusan Rektor Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA Nomor:

179/A.01.01/2002, tanggal 24 Agustus 2002 tentang pemberiakuan panduan
Administrasi Akademik Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA.

: Hasil Rapat Pimpinan dan Dosen tanggal 24 Februari 2022

MEMUTUSKAN

: Mengangkat Mengajar pada Fakultas Ilmu-Ilmu Kesehatan Universitas
Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA Semester Genap Tahun Akademik 2021/2022
sebagaimana tersebut dalam lampiran surat keputusan ini.

: Tugas dosen memberikan bimbingan kepada mahasiswa dalam rangka
memenuhi dan mengembangkan minat mahaiswa dalam proses pendidikan.

Kedua

Menetapkan
Pertama

Memperhatlkan

Mengingat

Menimbang
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Telp./Fax. (021) 7256157. http://fikes.uhamka.ac.id, http://uhamka.ac.id



TGffibUSSfii
1.Para Wakil Dekan FIKES
2.Kaprodi Kesehatan Masyarakat FIKES
3.Para Dosen
4.Ka.TU. Up. Kasubag Akademik

FIKES UHAMKA

Ditetapkan di : Jakarta
Padatanggal : 24 Rajab  1443 H

Februari 2022 M

Ketiga: Dosen berhak mendapatkan honorarium sesuai dengan peraturan dan ketentuan
yang beriaku di Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA

Keempat: Surat Keputusan ini disampaikan kepada yang bersangkutan untuk dilaksanakan
dengan sebaik-baiknya sebagai amanah.

Kelima: Keputusan ini beriaku pada Semester Genap Tahun Akademik 2021/2022.

Keenam: Hal-hal yang bertentangan dengan surat keputusan dinyatakan tidak beriaku.

Ketujuh: Apabiia ada kesalahan atau kekeliruan dalam surat keputusan ini akan diperbaiki
sebagaimana mestinya.
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Jakarta, 25 Februari 2022
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Jadwal Dosen Mengajar
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Semester : Genap 2021/2022

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Ilmu - Ilmu Kesehatan

: Kesehatan Masyarakat

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 05015174 - Manajemen Yankes Perkotaan

: 6F

Jadwal Kuliah R.---- Rabu    09:40-11:20

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - YUYUN UMNIYATUN, SKM., MARS

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Rabu

9 Mar 2022

• Konsep perkotaan 

• Kebijakan BAPPENAS dalam strategi perkotaan 

nasional

 29 YUYUN UMNIYATUN

 2 Rabu

16 Mar 2022

Kebijakan Kementerian PU terkait pembangunan 

perkotaan di Indonesia

 30 YUYUN UMNIYATUN

 3 Rabu

23 Mar 2022

Kota Sehat  30 YUYUN UMNIYATUN

 4 Rabu

30 Mar 2022

Target Kota Sehat Kementerian Kesehatan 2020-2024  28 YUYUN UMNIYATUN

 5 Rabu

6 Apr 2022

PERAN PUSKESMAS DALAM MANAJEMEN PELAYANAN 

KESEHATAN PERKOTAAN

 30 YUYUN UMNIYATUN

 6 Rabu

13 Apr 2022

FAKTOR DETERMINAN KESEHATAN PERKOTAAN  25 YUYUN UMNIYATUN

 7 Rabu

20 Apr 2022

PERILAKU MASYARAKAT PERKOTAAN  29 YUYUN UMNIYATUN

 8 Rabu

18 Mei 2022

UTS  30 YUYUN UMNIYATUN
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: Kesehatan Masyarakat

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 05015174 - Manajemen Yankes Perkotaan

: 6F

Jadwal Kuliah R.---- Rabu    09:40-11:20

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - YUYUN UMNIYATUN, SKM., MARS

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Rabu

25 Mei 2022

PENTAHELIX di BIDANG KESEHATAN  28 YUYUN UMNIYATUN

 10 Rabu

8 Jun  2022

PELAYANAN KESEHATAN MASYARAKAT DI 

PERKOTAAN

 29 YUYUN UMNIYATUN

 11 Rabu

15 Jun  

2022

Pemberdayaan Masyarakat  26 YUYUN UMNIYATUN

 12 Rabu

22 Jun  

2022

Pembiayaan Kesehatan untuk Masyarakat Perkotaan  28 YUYUN UMNIYATUN

 13 Rabu

29 Jun  

2022

Pembiayaan Kesehatan untuk Masyarakat Perkotaan  30 YUYUN UMNIYATUN

 14 Rabu

6 Jul 2022

Peranan AUM Kesehatan di Masyarakat Perkotaan  15 YUYUN UMNIYATUN

 15 Kamis

7 Jul 2022

Penerapan prinsip syari’ah/nilai-nilai Islam 

kemuhammadiyahan dalam manajemen pelayanan 

kesehatan perkotaan

 30 YUYUN UMNIYATUN

 16 Rabu

20 Jul 2022

UAS  30 YUYUN UMNIYATUN

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

YUYUN UMNIYATUN, SKM., MARS

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 

kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing.

20 Juli 2022
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: Genap 2021/2022

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Ilmu - Ilmu Kesehatan

: Kesehatan Masyarakat

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 05015174 - Manajemen Yankes Perkotaan

: 6F

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : YUYUN UMNIYATUN, SKM., MARS

%

HADIR

TOT

HADIR
9 Mar 2022 16 Mar 2022 23 Mar 2022 30 Mar 2022 6 Apr 2022 13 Apr 2022 20 Apr 2022 18 Mei 2022 25 Mei 2022 8 Jun  2022 15 Jun  202222 Jun  202229 Jun  2022 6 Jul 2022 7 Jul 2022 20 Jul 2022

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1705015120 RISYAD WICHAD ALFIAN 12  73X V V V V X V V V V X V V X V V

 2 1805015196 PUPUT FAHMA ARESA 15  93V V V V V X V V V V V V V V V V

 3 1905015006 SELMA SAFIRA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 4 1905015014 NOVIKA DWI MARTANTI 15  93V V V V V V V V V V V V V X V V

 5 1905015028 PUTRI AYU TRIANDINI 15  93V V V V V V V V V V V V V X V V

 6 1905015032 YOLANDA KAMILA 14  87V V V X V V V V V V X V V V V V

 7 1905015037 HELIN NANDA MARINI 15  93V V V V V V V V V V V V V X V V

 8 1905015054 ANISYA DIAS KUSUMA DEWI 15  93V V V V V V V V V V V V V X V V

 9 1905015060 NADIA AULIADIEN 14  87V V V V V V V V V V X V V X V V

 10 1905015073 HESTI SEPTIYANI 15  93V V V V V V V V V V V V V X V V

 11 1905015090 SALMA SYAKUROH 15  93V V V V V V V V V V V V V X V V

 12 1905015109 AQILAH RAHMA THUFAILAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 13 1905015111 ARDELIA SABRINA 14  87V V V V V X V V V V V V V X V V

 14 1905015126 SALSABILA AZZURA PRIYANTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 15 1905015127 KHAIRUNISA DIRA OKTAVIA 15  93V V V V V V V V V V V V V X V V

 16 1905015134 AMELIA NOFRA KIRANTI 15  93V V V V V V V V V V V V V X V V

 17 1905015144 DAHLIANA SIREGAR 15  93V V V V V V V V V V V V V X V V

 18 1905015150 NAJLA ILMI AISYAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 19 1905015168 AZHAR SYIFA AL HAYYA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 20 1905015189 AULYA KHAILANISA 11  67V V V V V X X V X V V X V X V V

 21 1905015214 SITI NURAINI 14  87V V V V V X V V V V V V V X V V
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: Genap 2021/2022
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DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas
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NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16
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%

HADIR

TOT

HADIR
9 Mar 2022 16 Mar 2022 23 Mar 2022 30 Mar 2022 6 Apr 2022 13 Apr 2022 20 Apr 2022 18 Mei 2022 25 Mei 2022 8 Jun  2022 15 Jun  202222 Jun  202229 Jun  2022 6 Jul 2022 7 Jul 2022 20 Jul 2022

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 1905015219 AGUNG PRASETEYO 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 23 1905015224 PANIA WULANDARI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 24 1905015225 IPAH KHOLIPAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 25 1905015226 SHAFA AZZAHRA CAMILA BETWA 15  93V V V V V V V V V V V X V V V V

 26 1905015241 BAGUS KURNIAWAN 15  93V V V V V V V V V V X V V V V V

 27 1905015253 RONA DHIYA SALSABILA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 28 1905015270 NUR ALFHISYAHRIN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 29 1905015279 AYU TRI SUTRISNO 12  73V V V X V V V V X X V V V X V V

 30 1905019015 TEGUH FITRIAWAN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 29,00Jumlah hadir :  30  30  28  30  25  29  30  28  29  26  28  30  15  30  30



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Manajemen Yankes Perkotaan

6F

Ilmu - Ilmu Kesehatan

Kesehatan Masyarakat

YUYUN UMNIYATUN, SKM., MARS

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2021/2022

N.Aktif

 1 1705015120 RISYAD WICHAD ALFIAN  40 57  0 85 E 31.90

 2 1805015196 PUPUT FAHMA ARESA  42 57  68 78 C 59.00

 3 1905015006 SELMA SAFIRA  60 91  89 78 B 79.60

 4 1905015014 NOVIKA DWI MARTANTI  70 94  91 93 A 85.50

 5 1905015028 PUTRI AYU TRIANDINI  56 91  76 82 B 73.60

 6 1905015032 YOLANDA KAMILA  59 56  82 78 B 69.50

 7 1905015037 HELIN NANDA MARINI  67 91  64 77 B 71.60

 8 1905015054 ANISYA DIAS KUSUMA DEWI  87 91  95 82 A 90.50

 9 1905015060 NADIA AULIADIEN  69 94  89 78 A 82.90

 10 1905015073 HESTI SEPTIYANI  78 91  97 78 A 88.20

 11 1905015090 SALMA SYAKUROH  85 91  95 88 A 90.50

 12 1905015109 AQILAH RAHMA THUFAILAH  63 92  88 80 A 80.50

 13 1905015111 ARDELIA SABRINA  71 92  88 85 A 83.40

 14 1905015126 SALSABILA AZZURA PRIYANTI  81 95  93 75 A 88.00

 15 1905015127 KHAIRUNISA DIRA OKTAVIA  63 92  88 77 A 80.20

 16 1905015134 AMELIA NOFRA KIRANTI  76 92  85 80 A 83.20

 17 1905015144 DAHLIANA SIREGAR  81 95  95 81 A 89.40

 18 1905015150 NAJLA ILMI AISYAH  62 92  85 75 B 78.50

 19 1905015168 AZHAR SYIFA AL HAYYA  63 92  89 80 A 80.90

 20 1905015189 AULYA KHAILANISA  32 57  68 80 C 56.20

 21 1905015214 SITI NURAINI  59 72  56 77 C 62.20

 22 1905015219 AGUNG PRASETEYO  61 95  86 87 A 80.40

 23 1905015224 PANIA WULANDARI  61 92  93 86 A 82.50

 24 1905015225 IPAH KHOLIPAH  69 92  91 75 A 83.00

 25 1905015226 SHAFA AZZAHRA CAMILA BETWA  62 92  83 77 B 77.90

 26 1905015241 BAGUS KURNIAWAN  74 92  95 80 A 86.60

 27 1905015253 RONA DHIYA SALSABILA  61 95  85 91 A 80.40
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N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:
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YUYUN UMNIYATUN, SKM., MARS

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2
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N.Aktif

 28 1905015270 NUR ALFHISYAHRIN  85 92  95 84 A 90.30

 29 1905015279 AYU TRI SUTRISNO  42 57  61 77 C 56.10

 30 1905019015 TEGUH FITRIAWAN  61 72  71 80 B 69.10

YUYUN UMNIYATUN, SKM., MARS

Ttd




